

Alper IŞIK

2009 yılında Haydarpaşa Anadolu Lisesi'ni bitirmesinin ardından İstanbul Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde yüksek öğrenimine başlamış ve lisans eğitimini burada tamamlamıştır. Aynı üniversitenin Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünde yan dal programına katılmıştır. 2012 yılında Londra'da 4 ay süreyle İngilizce eğitimi almıştır.

Haziran 2015 tarihinde İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü kadrosunda, İstanbul Valiliği'ne bağlı olarak il göç uzmanlığı görevine atanmış ve bu tarihten itibaren çeşitli departmanlarda faaliyet göstermiştir. Yurtiçi ve yurtdışı olmak üzere pek çok görevde bulunmuş, eğitim/konferans çalışmaları yürütmüştür.

Yabancı yatırımcıların Türk Vatandaşlığı kazanmasına yönelik işlemler ve sürecin takibiyle ilgili İçişleri Bakanlığı bünyesinde İstanbul'da kurulan Özel Ortak Ofiste, Kasım 2018 tarihinden itibaren Göç İdaresi Genel Müdürlüğü'nü temsilen görev yapmakta ve yabancı yatırımcıların oturma izni taleplerini değerlendirmekte olan Alper IŞIK, iyi derecede İngilizce bilmektedir.

Gönül KÖKLÜ ÖZTÜRK

1999 yılında Gazi Üniversitesi İktisat Bölümü'nden mezun oldu. 2001 yılında Maliye Bakanlığı'nda Devlet Muhasebe Uzman Yardımcısı olarak göreve başladı ve 2004 yılında Devlet Muhasebe Uzmanı (Maliye Uzmanı) olarak atandı.

2013-2015 yılları arasında İngiltere'de University of Birmingham Business School'da İşletme Yönetimi (MBA) alanında yüksek lisans eğitimi aldı. 2017 yılında Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü'nde Daire Başkanlığı'na vekaleten görevlendirildi.

Ayrıca gider mevzuatıyla ilgili çeşitli meslek içi eğitimi ve sertifika seminerlerinde eğitici olarak görev almış, çeşitli proje çalışmalarında yönetici görevinde bulunmuştur.

22 Ekim 2018 tarihinden itibaren yabancı yatırımcıların istisnai olarak Türk Vatandaşlığı kazanmaları işlemlerinin hızlandırılması ve etkinleştirilmesine yönelik olarak İstanbul'da oluşturulan Özel Ortak Ofiste, Hazine ve Maliye Uzmanı olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ile Sermaye Piyasası Kurulu'nu temsil görevini yürütmektedir.

Hüseyin ÜSTÜN

Hüseyin ÜSTÜN, 1982 Zonguldak doğumlu olup, Zonguldak Kozlu Lisesi'nin ardından Konya Selçuk Üniversitesi Harita Kadastro Bölümü'nden mezun olmuştur. Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü 4. Sınıf öğrencisi olup, profesyonel çalışma hayatına 2006 yılında dönemin en güçlü kadastro firmalarından GEO-MAP'da kadastro şefi olarak işe başlayan Üstün, Zonguldak Belediyesi Şehircilik ve İmar Müdürlüğü'nde ve TÜİK Zonguldak İl Müdürlüğü bünyesinde çeşitli proje ve çalışmalarda etkin görevlerde yer almıştır.

Daha sonra 2007 yılında Tapu Ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nde Kastamonu 19. Bölge Müdürlüğü'ne bağlı İnebolu- Doğanıyurt Tapu Müdürlüğü'nde göreve başlamıştır. Sırasıyla 2009/2012 yılları arasında Karadeniz Ereğli Tapu Müdürlüğü, 2012/2015 tarihleri arasında Zonguldak Tapu Müdürlüğü'nde görev yapmıştır. 2015 tarihinden itibaren İstanbul Fatih Tapu Müdürlüğü'nde Tapu Uzmanı olarak çalışmaktadır.

Kurum bünyesinde çeşitli eğitim ve kurslara katılmış olup başarı belge sertifikalara sahiptir. Ayrıca gayrimenkul uzmanlığı ve danışmanlığı belge ve sertifikaları bulunan Üstün, İçişleri Bakanlığı Yabancı Yatırımcılar Vatandaşlık Müracaat Özel Ortak Ofisi'nde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün temsilcisi olarak görev yapmaktadır.